
令和３年 1月 23日 

御取引先各位 

山津水産株式会社 

 

第３回季節商材販促イベント開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、先日は弊社主催季節商材販促イベントに足をお運びいただき、誠にありがとうご

ざいました。 

おかげさまをもちまして、概ね好印象との感触を得ることができました。 

つきましては第 3回季節商材販促イベントを下記の通り開催する運びとなりました。 

今回は「春の季節商材」をテーマに関連商品を多数展示してお

ります。 

今後とも皆様のご要望に応えられるよう、社員一同努力していく所存でございます。 

日頃よりご愛顧を賜っております皆さまにぜひともお越しいただきたく、ご案内申し上

げます。  

敬具 

 

記 

1、開催日  令和 3年 1月 30日（土） AM4：00～4：50 

2、開催場所 新潟市中央卸売市場内（水産棟 低温売場） 

       山津水産 特種課売場脇 

        

3、その他  ご不明点などございましたら、お気軽に各営業担当までお問い合わせ下 

さいませ。 

以上 

マグロ加工室

冷塩部山津水産　低温売場

特種課


